
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque

Núm. 2.181/2024

DECRETO DE LA ALCALDÍA

Visto que en el Boletín Oficial de la Provincia nº 45, de fecha 8

de marzo de 2023, se publicó la lista provisional de diferentes pla-

zas del proceso de selección de personal laboral fijo, por concur-

so, con carácter excepcional y derivado de la OEP extraordinaria

para estabilización, de acuerdo con la Ley 20/2021, de 28 de di-

ciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporali-

dad en el empleo, del Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.

Una vez transcurrido el plazo concedido para la subsanación

de la causa de exclusión, en uso de las atribuciones que me es-

tán conferidas por la legislación vigente, y, de conformidad con

las bases que rigen la convocatoria.

Esta Alcaldía, en uso de las atribuciones que tienen conferidas

RESUELVE:

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes admiti-

dos y excluidos correspondientes a las siguientes plazas:

1. MONITOR DE NATACIÓN.

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

DÍAZ DE LUQUE, JORGE ***5124**

MURILLO MORENO, JAVIER ***5762**

RAMÍREZ MORALES, RAFAEL ***5775**

TORRICO CABALLERO, BORJA ***7341**

ASPIRANTES EXCLUIDOS: Ninguno.

2. MONITOR DEPORTIVO.

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

CORTÉS GALLARDO, PEDRO VICENTE ***1176**

SALAS LITIAGO, LIDIA ***6480**

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

RODRÍGUEZ PEREA,

LUIS MANUEL
***0236**

No aporta:

-Certificación negativa del Registro Central

de delincuentes sexuales.

-Título de grado en Ciencias de la Activi-

dad Física y del Deporte, o título de técni-

co Superior en Animación de Actividades fí-

sicas y deportivas o titulaciones equivalen-

tes con formación complementaria o expe-

riencia adecuada en las actividades depor-

tivas a desarrollar.

3. OFICIAL DE 1ª JARDINERÍA

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

FLORES MOYANO, JUAN FELIPE ***5268**

OBRERO PEÑAS, JUAN ***0680**

ASPIRANTES EXCLUIDOS: Ninguno.

4. OFICIAL DE 2ª JARDINERÍA

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ESQUINAS MORALES, FRANCISCO ***9596**

FLORES MOYANO, JUAN FELIPE ***5268**

MOYANO FERNÁNDEZ, MIGUEL ***5778**

PADILLO ROSA, ANTONIO **7285**

RAMÍREZ MATEOS, JUAN CARLOS ***0217**

TOCADOS FRANCO, MIGUEL ÁNGEL ***5760**

ASPIRANTES EXCLUIDOS: Ninguno.

5. OFICIAL DE ELECTRICIDAD

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

CABALLERO MORENO, CARLOS ***4477**

CASTELO PLA, FERNANDO ***3173**

FERNÁNDEZ NOGALES, JOSÉ ***6966**

SÁNCHEZ QUERO, MIGUEL ÁNGEL ***5122**

ASPIRANTES EXCLUIDOS: Ninguno.

SEGUNDO. El Tribunal Calificador estará compuesto por las si-

guientes personas:

PRESIDENTE:

-TITULAR: Paula Delgado Peñas.

SUPLENTE: Aurelio Gómez Lozano.

-TITULAR: Mª Carmen Ramírez Perea.

SUPLENTE: Joaquín Vela Márquez.

-TITULAR: Mª José Andrada Fernández.

SUPLENTE: Estrella Rosa Gallardo.

-TITULAR: Catalina Cabrera Martínez.

SUPLENTE: Raúl Barbancho Revaliente.

-TITULAR: Antonio Rodríguez Muñoz.

SUPLENTE: Juan Rubio Fernández.

SECRETARIA:

TITULAR: Carmen López Ruiz.

SUPLENTE: Rafael Ablanque Balseiro.

TERCERA: Determinar que el Tribunal se reunirá el día cator-

ce de junio de 2024, en el salón de plenos del Ayuntamiento de

Hinojosa del Duque, a las nueve horas de la mañana, para resol-

ver el concurso correspondiente.

CUARTO. Publicar la presente resolución en la sede electróni-

ca y en el boletín Oficial de la Provincia.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Hinojosa del Duque, ante

mi, la Secretaria que certifico.

Hinojosa del Duque, 3 de junio de 2024. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Matías González López.

Lunes, 10 de Junio de 2024 Nº 110  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-06-10T07:57:16+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




